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واکنشهای داخل مصر به بریدن سر 21 مسیحی مصری توسط مستخدمین صهیونیست

مسیحیان قبطی مصر که ویدئوی بریدن سر آنان منتشر شده، پیشتر به دست شاخه داعش[مستخدمین صهیونیست]

در لیبی ربوده شده بودند.

از بیانیه الازهر تا بمباران هوائی توسط ارتش مصر
واکنشهای داخل مصر به بریدن سر 21 مسیحی مصری توسط مستخدمین صهیونیست

مسیحیان قبطی مصر که ویدئوی بریدن سر آنان منتشر شده، پیشتر به دست شاخه داعش[مستخدمین صهیونیست] در لیبی
ربوده شده بودند.

در این ویدیو، گروه مسیحیان مصری که لباسهای نارنجی به تن دارند در نزدیکی دریا زانو زدهاند و شبهنظامیان سراپا
سیاهپوش به طور همزمان سر آنها را میبرند.

از انتشار این ویدئو، شورای امنیت ملی مصر به دستور عبدالفتاح السیسی رئیس جمهوری این کشور جلسه اندکی پس 
اضطراری تشکیل داد تا واکنشهای مناسب به اقدام داعش[مستخدمین صهیونیست] را بررسی کند.

سیسی در یک سخنرانی در تلویزیون مصر قاتلان را «جنایتکاران وحشی» توصیف کرد. او پیشتر گفته بود مصر حق دارد
هرگونه که لازم میداند به این اقدام گروه داعش[مستخدمین صهیونیست] پاسخ دهد.

به نوشته بی بی سی، رئیسجمهوری مصر همچنین هر گونه سفر شهروندان این کشور به لیبی را تا اطلاع ثانوی ممنوع کرد.
این ویدیو از سوی تندروهائی که پیشتر با داعش[مستخدمین صهیونیست] در لیبی بیعت کردهاند روز یکشنبه منتشر شد.

این ویدیو از سوی رهبران الازهر، عالیترین نهاد اسلامی در مصر، «وحشیانه» توصیف شده است.
دولت مصر به یاد قربانیان یک هفته عزای عمومی اعلام کرده است.

********* حمله هواپیماهای مصر به مواضع داعش[مستخدمین صهیونیست] در لیبی
ارتش مصر به تلافی سربریدن ۲۱ مصری توسط [مستخدمین صهیونیست] به مواضع این گروه در لیبی حمله هوائی کرد.

آموزشی پایگاههای  و  نظامی  اردوگاههای  ارتش مصر،  که هدف حمله هوائی  دادند  خبر  و جهان  ایران  خبرگزاری های 
مستخدمین صهیونیست در مرز لیبی و مصر بوده است.

صقر الجیوشی از فرماندهان نیروی هوائی مصر گفته در این حملات دستکم چهل نفر از شبهنظامیان کشته شدهاند.
ارتش مصر در اقدامی تلافی جویانه اطلاعیه حمله هوائی به نیروهای داعش[مستخدمین صهیونیست] را از طریق تلویزیون

دولتی مصر منتشر کرد.
********* واکنش الازهر به سربریدن ۲۱ مسیحی مصری توسط داعش[مستخدمین صهیونیست]

مرکز اسلامی الازهر با صدور بیانیهای، اقدام گروه تروریستی داعش[مستخدمین صهیونیست] در سربریدن ۲۱ شهروند مسیحی
قبطی مصر در لیبی را به شدت محکوم و آن را حرکتی وحشیانه و ددمنشانه توصیف کرد.

تروریستی گروه  اقدام  به  مربوط  خبر  تأسف  و  حزن  نهایت  «در  کرد:  اعلام  بیانیه  این  در  مصر  الازهر  اینا،  گزارش  به 
داعش[مستخدمین صهیونیست] در اعدام گروهی از شهروندان بیگناه مصری در لیبی را دریافت کردیم».

در این بیانیه آمده است: این اقدام وحشیانه و ددمنشانه هیچ ارتباطی با هیچ دین و آئینی ندارد و تنها افراد بیمار روانی که
قلبهای آنان همچون سنگ بیاحساس شده، دست به چنین اقدامات وحشیانه میزنند. این افراد بیمار روانی در زمین فساد

میکنند و خون انسانهای بیگناه را به ناحق میریزند.
همچنین در این بیانیه از تمامی ملت مصر خواستهشده که بیدار و هوشیار باشند و در مقابل تروریسم سیاهی که مرتکب فساد

میشود، متحد شوند.
الازهر در این بیانیه اقدام جدی جامعه بینالمللی برای تحت پیگرد قراردادن، بازداشت، محاکمه و مجازات گروههای افراطی و

تروریستی را خواستار شد.
در پایان این بیانیه، الازهر این حادثه غمانگیز را به تئودورس دوم، پاپ کلیسای ارتدوکس مصر و خانوادههای قربانیان تسلیت

گفت.
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************ داعش[مستخدمین صهیونیست] به هیچ وجه به دین و شریعت پایبند نیستند
عباس شومان، معاون الازهر، روز، ۲۶ بهمنماه، در گفتوگو با شبکه ماهوارهای «المحور» گفت: تروریستها با تفسیر بهرأی

آیات قرآن به عنوان ابزاری برای فریب دادن جوانان و جذب آنان استفاده میکنند.
خبرگزاری ایکنا به نقل از پایگاه اطلاعرسانی «بوابه الفجر» گزارش داد: عباس شومان ضمن محکومساختن اقدامات جنایتکارانه
بیشتر قشر جوان و قرآنی جهت جذب  آیات  از  تروریستهای داعش[مستخدمین صهیونیست]  تأکید کرد:  تروریستها 

فریبدادن آنان سوءاستفاده میکنند.
وی گفت: اقدامات و جنایات تروریستها هیچ ارتباطی با اسلام و هیچ دین آسمانی دیگری ندارد.

عباس شومان تصریح کرد: جنایاتی که داعش[مستخدمین صهیونیست] مرتکب آن میشوند، هیچ جواز شرعی ندارد و آنان به
هیچ وجه به دین و شریعت پایبند نیستند.
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